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Associate Vice Chancellor Business Affairs

Q&A Addendum #1
Equipment-RSN Broadcast Services

IFB724869 
This document provides question and answer information pertaining to the above captioned IFB and will be updated as necessary.
REMINDER:  It is the Respondent's responsibility to thoroughly read and examine the entire IFB document and any addenda to this IFB.
Posted October 11, 2019
Question:
We are interested in submitting a partial quote for the Sony cameras and accessories would it be possible to submit for only this portion?
Answer:
Per the IFB document posted on HOGBID number 5-Award will be made on an all or none basis, whichever is in the best interest of the University of Arkansas. 
Question:
Are you accepting bid alternates for any of the broadcast lenses?

Answer:
Per the IFB document post on HOGBID number 37-Bidders must quote manufacturer and item stated on the Official Bid Sheet for consideration. This is necessary to ensure system compatibility, operational efficiency and system redundancy. 
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